
112 學年度全國學生音樂比賽團體項目北區決賽 

領隊會議流程 

一、 領隊會議時間：113 年 1 月 30 日(二)13 時 30 分至 16 時 00 分 

二、 會議地點： 

(一) 基隆市政府 4 樓禮堂(基隆市中正區義一路 1 號) 

(二) 國立臺灣戲曲學院(木柵校區)(台北市木柵路三段 66 巷 8 之 1 號) 

三、 辦理方式：【本次領隊會議因賽場分散，分為兩場地同步進行，會議流程分為兩階段可自

由選擇參與階段】 

(一) 第一階段，共同事項會議主持於「基隆市政府禮堂」實體進行，戲曲學院木柵校區

以視訊方式同步。 

(二) 第二階段，將換場帶領隊老師至各賽場實地勘察動線。如參加 2 個地點以上的場

勘，請自行增加參加人員。 

四、 本次賽場及比賽項目分配： 

(一) 基隆市表演藝術中心：兒童樂隊、弦樂合奏、管弦樂合奏、管樂合奏。 

(二) 基隆市七堵國小：室內樂重奏、口琴合奏、直笛合奏。 

(三) 國立臺灣戲曲學院(木柵校區)：合唱、打擊樂合奏、絲竹室內樂、國樂合奏。 

(四) 臺北和平籃球館：行進管樂。 

五、 領隊會議流程： 

1/30(二) 時間 分鐘 活動內容 地點 

集合 

12:30-12:50 20 集合、搭乘接駁車 

南港車站興中路 
12:50-13:20 30 

接駁車接送至： 

1. 基隆市政府 

(30 分鐘車程) 

2. 戲曲學院木柵校區 

(30 分鐘車程) 

13:20-13:30 10 報到 
1.基隆市政府 4 樓禮堂 

2.戲曲學院木柵校區 

第一階段 

13:30-13:40 10 長官致詞 

基隆市政府 4 樓禮堂 

(戲曲學院以視訊同步) 

13:40-14:00 20 共同注意事項 

14:00-14:20 20 
各領隊共同事項 

提問回復 QA 

換場  

路程 

5 

15 

0 

0 

分別前往各賽場： 

1. 基隆表藝中心：步行 3 分鐘 

2. 基隆市七堵國小:接駁車 15 分鐘 

3. 國立台灣戲曲學院木柵校區：原場地 

4. 留於市府禮堂原地，以圖面說明動線 

第二階段 

各分場預定時間 

14:25-16:00 

14:35-16:00 

14:20-16:00 

14:20-16:00 

講解 

95 

85 

100 

100 

場地勘查: 

1.基隆表演藝術中心 

2.基隆市立七堵國小 

3.國立台灣戲曲學院木柵校區 

4.臺北和平籃球館(於市府禮堂原地進行圖面說明) 

賦歸 16:00- 10 領隊老師於各賽場原地搭乘接駁車回南港火車站 



六、 集合地點: 南港車站   發車時間 : 113 年 1 月 30 日 12:50 p.m. 

交通方式 現況照片 

捷運 

 

捷運南港站 

「北 2 出口」 

台鐵 

 

「北出口」 

高鐵 

 

高鐵南港站 

「北 1 出口」 

集合點 

興中路 

臨時接送區 

 

113 年 1 月 30 日(二) 13:30 會議開始 

 


